_
комитЕl, здрлI]оохрлI]I]ния

воJlt,огрА/{скоЙ оБJIАс,tи

прикАз

4 /Z.Z2r'5 Л! J€94
Волгоград

О переоформлении лицензии на медиlIинскую /lея,[елыtосl,ь

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерыtl,ного закона от 04.05.201l ЛЪ

99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов l(ея,гельносr,и ",
Постановлением Прави,t,ельства Российской Фелераllии от 16.04.20l2
J\Ъ 29 l "О лицензировании медицинской лся,[елыIос,ги (за исключепием

указанной деятельности., осуlцес,гвляемой медиl{инскими организациями и
другими организациями, вхолящими в частную систему здравоохраЕения,
на территории инЕовационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.t 1.2014 Np 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохраIrения Волгоградской области",
постановлением Губернатора I}олгоградской области о,г 24.02.2014 Лq l52
"Об утверждении администратиI]ных регJIамеIJ,l,оl] комиl,е,tа
здравоохранения 13олгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятелыIости медициIIских орт,анизаций (за исключением
медицинских организаций, подвеломс,l,венI]ых федераrьным органам
исполнителыtой в:tасти., государствеlIIIым академиям rrayK)"
приказываю:

1. Переоформить JIицеIIзиlо на мсдиlIиIIскуIо лея,геJIьнос,гь бессрочно
лицензиату согласно приJIожению к IIриказу,

2, Коllтроль выполнения приказа возJIожить на заместитеJIя
председателя комитета здравоохранения Во.ltгоградской облас,ги
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

А. В.Ушаков
з0-82_83

t.-J
В.В.lПкариlr\

2

ПРИJIОЖЕНИЕ

к приказу коми,гета
здравоохранен ия_
Волгоградской оо

о{ zr;аzэ-rп
лас,ги

заqZ/Jvv,Z

лицензиат, которому псреоформлена лицензия }ta осуrцествJIение

медицинской деятеJIьности (за исключением указанной леяr,ельности,

осуществляемой медициrIскими организациями и /lругими организациями,

входящими в частную систему здравоохранеtIия, IIа терри,гории

инновационного центра "Сколково")

I. Полное IIаименоваIIие: Государственное казеIIное

общеобразовательное учреждение "Слащевская школа-интернат",
Сокращенное наименование: ЖоУ "Слащевская шкоJlа-интернат,",

Фирменное IIаименоваIIие: нет,
Организационно-правовая форма Iоридического лица:

государственное казсtIнос учреждсние субъекr,ов Российской ФсдераtIии.
Алрес места нахождения юридического JIица:

40З420, Волгоградская область, Кумы.ltженский район, c,l аIIица

Слащевская, улица Свободы, 13.

огрн 102з405567,72з
инII з42402|5з9
JIицензия ]ф ФС-34-01-001206 от 22.10,2009 сроком действия с

22.|0.2009 бессрочно., I1реl(оставлеIIная l-осуларс,гвеlrIrому казеII]lому
общеобразоватеJIьному учрежлению "СлашIевская шко.lIа-итIтернат"
Федеральной службой по надзору в сфере злравоохранения и социального

развития, переоформлена на JIицензию Nq ЛО-34-01-00275 1, лицеlrзия
действует бессрочно.

Причина переоформ;rения лицензии: изменеlIие наименования вида
деятелыtости, измеIIением }Iаименования лицензиата, изменение адреса
места нахождения лицензиата,

Адрес места осуществления деятельности :

1. 40З420, Волгоградская область, Кумылженский район, станица
Слащевская, улича Свобольl, 1,З lЗ.

При оказании первичltой, в ,гом чисJIе ловрачебlrой, врачебной и
специ,шизированной, медико-санитарной lIомощи организуются и
выполняIотся сJlедующие рабо,гы (услуI,и):

IIри оказании первичной доврачеблrой медико-санитарной помоtци в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в IIеIIиа[рии.

при оказании первичrlой врачебной медико-санитарной
медицинской помощи, в амбулаторных условиях по: педиа[рии.

5

2. 40З420, Волгоградская область, Кумы.lIженский район, станица
Слащевская, улица Красноармейская, 5.

При оказании первичltой, в ,l,oм чисJlс доврачебrtой, врачебной и
специzlJIизированной, медико-санитарtIой помоuiи организуются и
выполняются следующие работы (услуl,и):

при оказании первичной доврачебttой медико-санитарной помопди в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в lIедиатрии.

при оказании первичной врачебной медико-санитарной
медицинской помощи, в амбулаторных условиях Ilo: IIедиа,грии.